TOMSGATES

FINE PET EQUIPMENT

(cm)

Ouverture
pour
installation

= "a découper/
percer”

Passage

Extérieure

Epaisseur
maximale du
panneau de la
porte (Ei)

Hauteur conseillée a partir du sol
Hauteur

Largeur

Epaisseur maximale du panneau de la
porte. Pour des panneaux plus épais,
contactez-nous.

Hauteur

Largeur

Hauteur
Largeur

Profondeur

DIMENSIONS TECHNIQUES

(Hi)

(Li)

(Ei)

Felix (XS )

10,0
22,0
15,5

6,0

18,8
12,3

28,0
21,5
11,0

Extérieure
hauteur (He)

Nipper (S)

10,0
27,6
241

6,0

24,4
20,9

33,6
30,1
11,0

Pour dans une porte

Extérieur
Largeur (Le)

Passage .
Hauteur (Hp)

Passage
“Largeur ( Lp)*

Ouverture pour

installation
Largeur (Li)
Jake (M) Bouncer (L)

15,0 20,0
37,7 43,6
30,8 30,8
6,0 6,0
34,5 40,4
27,6 27,6
43,7 49,6
36,8 36,8
11,0 11,0

Ouverture pour
installation
Hauteur (Hi)

Beethoven ( XL )

25,0
49,1
35,4

6,0

45,8
32,2

55,1
41,4
1,0



